Cum vero singuli ad sedes suas regredi-
jam pararent, convocatis omnibus sua-
fit, ut in fide concordes essent, pacem-
que inter se mutuo servarent, ita ut in
posteriorum sine tumultu ac dissidio per-
manent. Cumque multa in hanc sen-
tentiam locutus esset, tandem iussit ut
prose & pro liberis ac pro imperio se-
dulò precarentur, Deoque affidue sup-
plicarent. Et Episcopis quidem qui tum
Niceam venerant, cum ista dixisset,
valedixit. Porro ut illos etiam qui ab-
fuerant, de rebus in Synodo feliciter
confectis certiores faceret, literas scri-
psit ad omnium civitatum Ecclesias.
Alias præteraliteras separatim ad Ale-
xandrinorum Ecclesiam misit, quibus
eos hortabatur, ut omni dissensione de-
posita, in fidem à Synodo expositam
consentirent. Ea enim nihil aliud esse
quam Dei ipsius sententiam, ex totac-
tium ficerdotum consensu per divi-
num Spiritum constitutam, post accura-
tam disputationem, & post examen
omnium que in controversiam vene-
rant, comprobata.